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Hackathon – podejmij cyrkularne wyzwanie! 

Serdecznie zapraszamy do udziału w hackathonie „Transformacja Cyrkularna Biznesu”, który 

odbędzie się 16–17 listopada 2024 r. w Centrum Innowacji Miejskich – Urban Lab w 

Rzeszowie. Wydarzenie skierowane jest do osób gotowych zmierzyć się z wyzwaniami 

gospodarki obiegu zamkniętego i wypracować rozwiązania dla jednej z pięciu wybranych firm 

z regionu.  

Hackathon „Transformacja Cyrkularna Biznesu” to doskonała okazja do pracy nad realnymi 

wyzwaniami biznesowymi, zdobycia praktycznego doświadczenia oraz nawiązania cennych 

kontaktów. To miejsce dla innowatorów z różnych branż i instytucji jak również 

indywidualnych uczestników, których łączy wspólna troska o przyszłość naszej planety!  

Razem możemy osiągnąć więcej! 

Dla kogo? 

Zapraszamy wszystkie kreatywne osoby, które mają pomysł na poprawę i rozwój 

cyrkularności w przedsiębiorstwach – innowatorów, naukowców, wynalazców oraz 

studentów. Mile widziani są także projektanci i graficy, dzięki którym wypracowane 

rozwiązania będą intuicyjne dla użytkowników. Czekamy też na osoby związane z biznesem – 

zarówno te zajmujące się marketingiem, promocją, jak i sprzedażą. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy innowatorów z woj. podkarpackiego, lubelskiego, 

świętokrzyskiego, podlaskiego, warmińsko-mazurskiego i mazowieckiego (bez Warszawy i 

otaczających ją powiatów).  

Możesz zgłosić się wspólnie ze znajomymi lub sam i skompletować zespół na miejscu. 

Możesz też podjąć się wyzwania indywidualnie. 

Zapraszamy osoby pełnoletnie.  

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

Zanim podejmiesz wyzwanie, sprawdź, czym jest gospodarka cyrkularna. 
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Wyznawania 

Wybierz firmę, zaprojektuj cyrkularne rozwiązanie i wygraj nagrodę! 

Firmy i ich wyzwania: 

➢ Texom Sp. z o.o. – ponowne wykorzystanie materiałów budowlanych z rozbiórek, 

➢ GC Energy Sp. z o.o. – zrównoważone technologie w przemyśle energetycznym, 

➢ Inżynieria Rzeszów S.A. – cyrkularne podejście do budownictwa inżynieryjnego, 

➢ Drukarnia Geokart-International Sp. z o.o. – ekologiczna utylizacja materiałów 

drukarskich, 

➢ FIBRAIN Sp. z o.o. – innowacje w produkcji technologii światłowodowych. 

Nagrody 

Na finalistów czekają nagrody finansowe: 

➢ 1 miejsce: 5000 zł,  

➢ 2 miejsce: 3000 zł,  

➢ 3 miejsce: 2000 zł. 

Przewidziane są także dodatkowe wyróżnienia i nagrody specjalne. 

 

Hackathon realizowany jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości we współpracy 

z Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju w ramach projektu „Akademia 

Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” . Partnerem wydarzenia jest Centrum Innowacji 

Miejskich – Urban Lab Rzeszów. 

Więcej informacji na temat hackathonu, w tym program oraz formularz zgłoszeniowy na 

stronie: Hackathon „Transformacja Cyrkularna Biznesu”.  

Czekamy na Ciebie! Twoje pomysły mogą zrobić dużo dla klimatu!  

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021–2027. 
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